
Nr. NR.AN PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

PUNIME NGA PROG.0+000 ÷ PROG.0+400, B=4.00m ASFALT

1 PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE NE RRUGE

1 3.110/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
m³      678.00 

2 An-9
Mbushje me zhavor ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri (seksionim +kasonete)
m³        15.00 

3 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³      678.00 

Shuma 1

2 PUNIME ASFALTIMI

1 An.164/1a
Shtresa me cakell e gur gurore,perhapur e ngjeshur me makineri ne 

shtresa cdo 20 cm
m³      320.00 

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m²   1,600.00 

3 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m²   1,600.00 

4 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m²   1,600.00 

Shuma 2

3 PUNIME NE SINJALISTIKE

1
An125

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Termoplastike ( 

sprajt)
ml      800.00 

2 An140
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 30 cm. Termoplastike 

(sprajt)
ml        24.00 

3 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë          9.00 

SHUMA 3

SHUMA (1+2+3)

T.V.SH.  20%

SHUMA ME TVSH

Shenime: Çmimet e preventivit jane ne baze manualit te cmimeve te vitit 2015.

Preventivues :

 ERALD-G SH.P.K

________________

Ing. Gezim Islami

PREVENTIV

Objekti: " Sistemim Asfaltim I Rruges Sheshi Fshatit Pollozhan – Varrezat E Deshmoreve " 

Bashkia Diber

MIRATOHET

BASHKIA DIBER

KRYETARI

___________________

Z. RAHIM SPAHIU


